

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

25-26-27 Eylül 1987 tarihleri arasında Samsun'da yapılan Odamız Seçimli Olağan Kongresinde göstermiş olduğunuz teveccüh ile iş başına getirilen Yönetim Kurulumuz, ilk toplantısını 30.9.1987 tarihinde gerçekleştirmiş ve bu toplantıda gizli oyla vazife taksimini yapmıştır. Buna göre;

Başkan	: Ecz. Erkal KÖKDENER
İkinci Başkan	: Ecz. Kaya ERGEZEN
Genel Sekreter	: Ecz. Akın ÖZBAŞ
Sayman	: Ecz. Mustafa GEMİCİ
Veznedar	: Ecz. Ferda ÇİLİNGİR
Üye	: Ecz. Hamdi KÖKSAL
Üye	: Ecz. Şevki KOLBAKIR

olarak belirlenmiştir.

30.9.1987 tarihinden, yeni faaliyet raporumuzu kaleme aldığımız 9.11.1987 tarihine kadar (7)'si olağan ve (1)'i de ara toplantı olmak üzere cem'an (8) defa toplanılmış ve bu toplantılarda (31) adet karar alınmıştır.

Bu dönemde (4) eczane açma ve (2)'de nakil olmak üzere Odamıza cem'an (6) adet başvuru olmuş, bunların tümüne de Oda Bölgesi verilmiştir.

BÜRO ÇALIŞMALARI

Gelen (147) evrağa karşılık (118) giden evrak düzenlenirken, gelen evrakta ilk üç sırayı Eczacı Odaları, Türk Eczacıları Birliği ile Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlükleri, giden evrak da ise tüm Bölge Eczaneleri, Eczacı Odaları ve Türk Eczacıları Birliği almıştır. Bu evrakların dökümü şöyledir :

	GELEN		GİDEN	
T.E.B.	14	% 9,5	8	% 6,8
Onur Kurulu	2	% 1,4	—	—
Tüm Bölge Eczaneleri	3	% 2,0	46	%39,0
Samsun İçi Eczaneleri	10	% 6,8	3	% 2,5
Eczacı Odaları	50	%34,0	36	%30,5
Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlükleri ...	12	% 8,2	4	% 3,4
Temsilciler	6	% 4,1	4	% 3,4
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü	7	% 4,8	2	% 1,7
Diğer Yazılar	43	%29,2	15	%12,7
YEKÜN	147		118	

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLERİMİZ —

Yönetim Kurulumuz daha beşinci toplantısında tüm temsilcilerini tesbit etmiş ve gerekli atamalarını yapmıştır.

Yeni dönemin ilk Temsilciler Toplantısının 21.11.1987 tarihinde yapılması kararlaştırılmış ve toplantının gündemi tüm temsilciliklere dağıtılmıştır.

— TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Daha önce, Odamız Muvazaa Tesbit Komisyonu tarafından hakkında muvazaa kararı verilen bir eczaneye İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünün ruhsat vermesi üzerine derhal harekete geçilmiş ve Türk Eczacıları Birliğinden bu ruhsatın iptali için Bölge İdare Mahkemesinde dava açması istenmiştir.

İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünün yeni fiyat listelerini yayınlamamada ısrar etmesi üzerine, resmi kurumlarda meydana gelmesi muhtemel tikanıklıkların önüne geçilebilmesi için Odamızda oluşan bazı tasarımlar Merkez Heyetimize de aktarılmış, bu tasarımı tasvip edip etmedikleri sorulmuştur.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü ile ilişkilerimiz her zamanki yakınlığını korumuş, hatta daha da geliştirilmiştir.

Ecza Depolarının yanlış şûrsarj uygulayarak eczanelerin mağduriyetine neden olması üzerine, Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğünden bu depoların denetlenmesi istenmiştir.

Ayrıca nakliyecilerin tüm Türkiye çapında sürdürmüş oldukları grevin ilimizde de yavaş yavaş ilac sıkıntısına yol açarak kendini hissettirmesi karşısında, gerekli tedbirlerin biran önce alınması için Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğümüz uyarılmıştır.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Resmi Kurumların, müstahzar ruhsatını havi bazı şampuanları kozmetik olarak kabul ederek ödememesi üzerine, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuş ve Maliye ve Gümruk Bakanlığının bu konuda uyarılması istenmiştir.

Muvazaalı eczane açımına mani olmak amacıyla, daha önce yayınlanmış bulunan 39647 sayılı genelgenin İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünce yürürlükten kaldırılması tarafımızdan tepkiyle karşılanmış ve bu davranış Başbakan'a, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı ile İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne çekilen birer telgrafla kınanmıştır. Aynı telgraflarda bundan bir süre önce İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Sayın Rifat ÖKTEM'in Milliyet Gazetesinde yer alan ve tüm eczaneleri hırsızlıkla suçlayan beyanlarına da verilmiş, şiddetle kınadığımız bu olayın tekzip edilmesi istenmiştir.

— SOSYAL ÇALIŞMALARIMIZ —

Gerek Yönetim Kurulumuzun omuzlarındaki yükü biraz olsun hafifletebilmek ve gerekse daha etkin olabilmek amacıyla geçmiş yıllarda kurmuş olduğumuz Muvazaa Tesbit Komisyonu, Bülten Komisyonu, Kanun Komisyonu ve Mesleklerarası Deontoloji Komisyonlarına bu sene yenileri de eklenmiş bulunmaktadır. Yeni kurulan Nöbet Hizmetleri, Yapı Kooperatifi ve Sosyal Etkinlikler Komisyonları ile birlikte Komisyon adedimiz (7)'ye yükselmiş bulunmaktadır.

Bunlardan Nöbet Hizmetleri Komisyonu, tüm Samsun içi eczanelerini biraraya toplamış ve bir ortak görüş oluşturmuştur. Önümüzdeki günlerde bu konuda bir de protokol hazırlamaları beklenmektedir.

Yapı Kooperatifi Komisyonu ise hazırlamış oldukları bir anketi tüm Bölgeye yollamış ve meslektaşlarımızın eğilimlerini öğrenmeye başlamıştır.

İçinde bulunduğumuz günlerde, bir hayli bozulan T.C. Emekli Sandığı ile ilişkilerimizi görüşmek üzere Samsun içi eczaneleriyle bir toplantı düzenlenmiş ve bu konuda acilen alınması gerekli tedbirler görüşülmüştür.

Bu yıl ilimizde yapılan Kooperatifler Toplantısına katılım oranı oldukça yüksek olmuş, misafirlerimiz tarafımızdan da ağırlandı. Toplantı gününün akşamı Birleşik Alman Fabrikasının vermiş olduğu müzikli akşam yemeğinde birlikte olunduktan sonra, ertesi günde «Ünye Kumsal Motel» e bir gezi düzenlenmiştir.

Bu toplantıdan istifadeyle Odamızı şereflendiren Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Sayın Prof. Dr. Mekin TANKER, eşi Sayın Prof. Dr. Nevin TANKER ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Ecz. Haluk TARIM ile de birlikte olunmuş, hatta meslektaşlarımızın da iştirakiyle Oda Merkezinde bir de toplantı düzenlenerek Genel Başkanımızdan yeni gelişmelerle ilgili bilgiler alınmıştır.

Yeni dönemimizde sorunlarımızın daha az sayıda olmasını temenni eder, bir dahaki Bültenimizde buluşmak üzere mutluluklar ve işlerinizde başarılar dileriz.

6. BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU